
Večerní běh městem Čelákovice JUNIORKY Memoriál Rudolfa Vichery

Trať: 3000m

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Příslušnost Čas (m)

1 1 Beshirová Carmen 1998 Adidas Team 12:48,0

2 2 Poborská Eliška 2003 SK Jeseniova 13:26,0

3 3 Popová Tereza 1998 KČT Kralupy 14:17,0

juniorkyKategorie:

MDDM Čelákovice 17.  listopadu 2014



Večerní běh městem Čelákovice  40. ročník Memoriál Rudolfa Vichera

Trať: 3000m NOVÁ ČÍSLA

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Příslušnost Čas (m)

1 13 Arusei Nancy 1986 Dorcus Sport 10:14

2 12 Kiprotich Agnes 1979 Dorcus Sport 10:29

3 31 Beshirová Carmen 1998 Adidas Team 11:16

4 1 Lokšanová Lucie 1994 AK Bílina 11:23

5 26 Šimáková Jitka 1986 Energy Team 11:35

6 10 Kunčická Jana 1988 AK Šnek 11:53

7 16 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín 12:21

8 22 Najmonová Ester 1997 Neratovice 13:06

9 14 Fialová Kristýna 1994 ASK Lovosice 13:10

10 32 Bradová Marcela 1980 KSB Benátky 13:16

11 30 Klimešová Pavlína 1994 Čelákovice 14:28

12 17 Popová Tereza 1998 KČT Kralupy 14:30

13 11 Urbanová Hana 1986 ZŠ Kounice 14:31

14 8 Procházková Alena 1982 Tuchoraz 15:14

15 6 Doušová Petra 1985 Český Brod 15:18

16 19 Kašičková Michaela 1990 Čelákovice 15:25

17 28 Pragrová Lucie 1987 Čelákovice 15:35

18 7 Heřmanová Jana 1984 Oplany 15:45

19 20 Horáčková Jana 1990 Čelákovice 17:06

20 9 Brabcová Monika 1990 Český Brod 17:41
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ženy - hlavní závodKategorie:

MDDM Čelákvovice 17. listopadu 2014



Večerní běh městem Čelákovice  40. ročník Memoriál Rudolfa Vichera

Trať: 3000m

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Příslušnost Čas (m)

1 33 Poborská Helena 1978 Kerteam 11:44

2 29 Šafránková Klára 1978 Jenštejn 13:35

3 18 Jorsová Petra 1978 Vyšehořovice 14:29

4 25 Sedlářová Lucie 1975 Sportlav 14:42

5 21 Soldánová Petra 1974 Čelákovice 15:17

6 23 Pertlíková Julie 1970 Lysá nad Labem 17:20

7 2 Podoláková Marcela 1976 Brandýs n.L. 17:22
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ženy - nad 35 letKategorie:

MDDM Čelákvovice 17. listopadu 2014



Trať: 3000m

Pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Příslušnost Čas (m)

1 24 Mališová Karla 1960 USK Praha 13:42

2 4 Procházková Irena 1957 TJ Háje 15:27

3 27 Wallenfels Lenka 1966 Sokol Královské Vinohrady 15:52

4 15 Lenčová Jana 1969 Bezno 16:23

5 3 Kaslová Hana 1960 Tým Atletiko Šneko 18:51

6 5 Rulíková Ilona 1963 Mladá Boleslav 19:12

ženy - nad 45 letKategorie:





3000m

pořadí St.číslo Příjmení Jméno Ročník Příslušnost Čas (m) Kategorie

1 13 Arusei Nancy 1986 Dorcus Sport 10:14 hlavní

2 12 Kiprotich Agnes 1979 Dorcus Sport 10:29 hlavní

3 31 Beshirová Carmen 1998 Adidas Team 11:16 hlavní

4 1 Lokšanová Lucie 1994 AK Bílina 11:23 hlavní

5 26 Šimáková Jitka 1986 Energy Team 11:35 hlavní

6 33 Poborská Helena 1978 Kerteam 11:44 nad 35 let

7 10 Kunčická Jana 1988 AK Šnek 11:53 hlavní

8 16 Lenčová Jana 1992 AC TJ Jičín 12:21 hlavní

9 22 Najmonová Ester 1997 Neratovice 13:06 hlavní

10 14 Fialová Kristýna 1994 ASK Lovosice 13:10 hlavní

11 32 Bradová Marcela 1980 KSB Benátky 13:16 hlavní

12 29 Šafránková Klára 1978 Jenštejn 13:35 nad 35 let

13 24 Mališová Karla 1960 USK Praha 13:42 vetránky

14 30 Klimešová Pavlína 1994 Čelákovice 14:28 hlavní

15 18 Jorsová Petra 1978 Vyšehořovice 14:29 nad 35 let

16 17 Popová Tereza 1998 KČT Kralupy 14:30 hlavní

17 11 Urbanová Hana 1986 ZŠ Kounice 14:31 hlavní

18 25 Sedlářová Lucie 1975 Sportlav 14:42 nad 35 let

19 8 Procházková Alena 1982 Tuchoraz 15:14 hlavní

20 21 Soldánová Petra 1974 Čelákovice 15:17 nad 35 let

21 6 Doušová Petra 1985 Český Brod 15:18 hlavní

22 19 Kašičková Michaela 1990 Čelákovice 15:25 hlavní

23 4 Procházková Irena 1957 TJ Háje 15:27 veteránky

24 28 Pragrová Lucie 1987 Čelákovice 15:35 hlavní

25 7 Heřmanová Jana 1984 Oplany 15:45 hlavní

26 27 Wallenfels Lenka 1966 Sokol Královské Vinohrady 15:52 veteránky

27 15 Lenčová Jana 1969 Bezno 16:23 veteránky

28 20 Horáčková Jana 1990 Čelákovice 17:06 hlavní

29 23 Pertlíková Julie 1970 Lysá nad Labem 17:20 nad 35 let

30 2 Podoláková Marcela 1976 Brandýs n.L. 17:22 nad 35 let

31 9 Brabcová Monika 1990 Český Brod 17:41 hlavní

32 3 Kaslová Hana 1960 Tým Atletiko Šneko 18:51 veteránky

33 5 Rulíková Ilona 1963 Mladá Boleslav 19:12 veteránky

Kategorie: Celkové pořadí - porovnání Trať:


